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PROCEDURA RISTRETTA PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO DI N. 1 STRUMENTO
MULTIFUNZIONE DI ULTIMA GENERAZIONE PER LA CHIRURGIA VITREORETINICA
CON N. 1 FOTOCOAGULATORE LASER INTEGRATO E FORNITURA DEL MATERIALE
DI CONSUMO, PER IL PERIODO DI 60 MESI — CHIARIMENTI,

» QUESITON. 1:
Con la presente chiediamo gentilmente di poter essere invitati a partecipare alla gara indicata

in oggetto CIG n. 6950424753.

RISPOSTA:

La lettera di invito alla gara, unitamente al capitolato speciale, saranno inviate
successivamente alla fase di prequalifica ed esclusivamente alle ditte che avranno superato
tale fase. Tutte le informazioni necessarie, relative alla documentazione da presentare entro

la data di scadenza prevista, sono contenute e ben precisate nel bando di gara.

> QUESITO N. 2:

In riferimento alla gara in oggeito, con scadenza 20 Marzo 2016, con la presente siamo a

richiedere l’invio dei documenti di gara che non troviamo sul vostro sito.

RISPOSTA:
Trattandosi di procedura ristretta, tutta la documentazione inerente a questa fase della

procedura é gia disponibile sul sito infernet di questa Azienda Ospedaliera.

> QUESITO N. 3:

La ns. Societa sta presentanto l'istanza di partecipazione alla procedura ristretta

per la fornitura in noleggio di n. 1 strumento multifunzione di ultima generazione per la
chirurgia Vitreoretinica con n. 1 fotocoagulatore laser integrato e fornitura del materiale di
consumo per il periodo di 60 mesi.

Nella compilazione del DGUE, parte 1V, alla lettera B, viene richiesto di indicare il fatturato

medio degli anni 2013-2014-2015.



Ci teniamo a precisare che la ¢ diventata distributore del prodotto che andra ad
offirire in gara da Febbraio 2017, quindi non possiamo indicare alcun valore che si riferisca al
Jatturato riguardante la vendita di tali prodotti, ma possiamo indicare solo il fatturato generale
della Societa.

Saranno allegate pure due idonee referenze bancarie rilasciate da due istituti di credito

diversi.

RISPOSTA:
Come ben precisato nel bando di gara, si rappresenta che Uindicazione del fatturato annuo

medio ha natura supplementare ed é necessaria solo “Qualora la ditta non possa presentare

la seconda referenza bancaria’.

QUESITO N. 4:

In riferimento all’stanza in oggetto avremmo due richieste di chiarimenti.

1. DGUE - B: CAPACITA ECONOMICA E FINANZIARIA (Articolo 83, comma 1, lettera b),
del Codice. Cosa si intende per fatturato medio, la media matematica degli esercizi

2013/2014/2015?

2. L’istanza va inviata tramite PEC, o tramite posta o corriere?

RISPOSTA:

1. 1l concetto di fatturato medio non si discosta da quello in uso nel linguaggio comune.

2. Ad una piu aftenta lettura del bando, risulterebbe che “le domande di partecipazione
vanno inviate al seguente indirizzo: Azienda Ospedaliera di Perugia — Ufficio Protocollo

— Piazzale Giorgio Menghini, nn. 8/9, I-06129 Perugia”.

QUESITON. 5:

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, la presente per chiedere il seguente

chiarimento:

siamo inleressati a partecipare a questa procedura. Per chiedervi di essere invitati dobbiamo
inviarvi il DGUE da noi compilato allegandolo ad una nostra richiesta di partecipazione
(istanza di partecipazione) oppure necessitate anche di una nostra offerta?In quest 'ultimo
caso, per poter formulare offerta, potete indicarci cortesemente dove poler reperire le

caratteristiche del prodotto da voi richiesto?

—



RISPOSTA:

Tutte le informazioni necessarie relative alla documentazione da presentare per partecipare
alla gara sono contenute e ben precisate nel bando di gara. Si ricorda ancora che trattasi di
procedura ristretta e, pertanto, che la lettera di invito alla gara, unitamente al capitolato
speciale, saranno inviati successivamente alla fase di prequalifica ed esclusivamente alle ditte
che avranno superato tale fase.

L’eventuale invio di un’offerta economica in questa prima fase della procedura,
determinerebbe I'immediata esclusione dell’istanza di partecipazione e la conseguente ed

irrimediabile inammisibilita dell’OF alla gara.
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